PAGE
2
                                                                                             2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2019 года                                                                                                             № 592
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации
Белоярского района от 17 августа 2017 года № 773
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Положение о Координационном совете по реализации мер, направленных на обеспечение доступа немуниципальных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере                        при администрации Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 17 августа 2017 года № 773 «О Координационном совете по реализации мер, направленных на обеспечение доступа немуниципальных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере при администрации Белоярского района» изменение, заменив в абзаце первом пункта 5.3 раздела 5 «Порядок организации деятельности Координационного совета» слова «не реже одного раза                     в квартал,» словами «не реже одного раза в полугодие,».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                             А.В.Ойнец
PAGE